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ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 5

SCHEDA di SINTESI - USCITE DIDATTICHE e VIAGGI d’ISTRUZIONE 
SCUOLA IC PERUGIA 5 plesso SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO a. s. 2023-2024
	Uscita Didattica

Viaggi d’Istruzione:

Località
	Classe
	Alunni

n.
	Giorno/i

(Se possibile)
	Mese
	Solo Orario scolastico
	Orario scolastico ed extrascolastico
	Referente
	Accompagnatori
	Accompagnatori supplenti

	Progetti Gesenu
	1A
	20
	
	Aprile
	X
	
	Festuccia
	Docenti in orario
	

	
	1B
	18
	
	
	
	
	
	
	

	
	1C
	19
	
	
	
	
	
	
	

	Conoscere Perugia
	1A
	20
	11
	Aprile
	X
	
	Ticchi
	Docenti in orario
	

	
	1B
	18
	11
	
	
	
	
	
	

	
	1C
	19
	11
	
	
	
	
	
	

	Oasi la valle
	1A
	20
	2
	Ottobre
	X
	
	Turri
	Turri Garista
	

	
	1B
	18
	5
	
	
	
	
	Alunni Tritini
	

	
	1C
	19
	3
	
	
	
	
	Francescaglia Arcelli
	

	Cascate Carsulae etc
	1A
	20
	
	Aprile Maggio
	
	X
	Festuccia
	Turri Festuccia Molinari
	Manfroni Ticchi Moretti

	
	1B
	18
	
	
	
	
	
	Alunni Giuliani Biscarini
	

	
	1C
	19
	
	
	
	
	
	Francescaglia Dell’Uomo Arcelli
	

	A Christmas Carol
	1A
	20
	
	Dicembre
	X
	
	Moretti
	Docenti in orario
	

	
	1B
	18
	
	
	
	
	
	
	

	
	1C
	19
	
	
	
	
	
	
	

	A Christmas Carol
	2A
	20
	
	Dicembre
	X
	
	Moretti
	Docenti in orario
	

	
	2B
	18
	
	
	
	
	
	
	

	Conoscere Perugia
	2A
	20
	18 
	Aprile
	X
	
	Ticchi
	Docenti in orario
	

	
	2B
	18
	
	
	
	
	
	
	

	Laboratorio Sperimentale Foligno
	2A
	20
	17
	Ottobre
	
	
	Turri
	Turri
	

	
	2B
	18
	
	
	
	
	
	Francescaglia Ioli
	

	Foreste casentinesi + Camaldoli
	2A
	20
	
	Aprile Maggio
	
	X
	Grasselli
	Turri Festuccia Grasselli Stramaccioni
	Manfroni

	
	2B
	18
	
	
	
	
	
	Tritini Ioli Ticchi
	Moretti

	Laboratorio Sperimentale Foligno
	3A
	20
	24
	Ottobre
	X
	
	Turri
	Turri
	

	
	3B
	23
	
	
	
	
	
	Alunni Grasselli
	

	
	3C
	16
	
	
	
	
	
	Francescaglia Ioli Besti
	

	Cross della memoria
	3A
	20
	27 
	Gennaio
	X
	
	Aiello
	Docenti in orario
	

	
	3B
	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	3C
	16
	
	
	
	
	
	
	

	Cassandra
	3A
	20
	
	Aprile
	X
	
	Moretti
	Docenti in orario
	

	
	3B
	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	3C
	16
	
	
	
	
	
	
	

	Conoscere Perugia
	3A
	20
	3
	Maggio
	X
	
	Ticchi
	Docenti in orario
	

	
	3B
	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	3C
	16
	
	
	
	
	
	
	

	Matera e oasi
	3A
	20
	
	Aprile Maggio
	
	X
	Moretti
	Andreani De Berardinis Manfroni
	Ticchi Dell’uomo 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Moretti Alunni
	

	
	3B
	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	3C
	16
	
	
	
	
	
	Festuccia Giuliani Ioli
	

	Lago Trasimeno
	3A
	20
	
	Maggio
	
	
	Aiello
	
	

	
	3B
	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	3C
	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


